
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 도시계획과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설환경국 97,186,826 95,341,106 1,845,720

국         26,488,339 27,057,026 △568,687

광          4,121,000 4,121,000 0

기            498,764 497,000 1,764

특          2,635,500 2,635,500 0

도          5,295,022 4,257,997 1,037,025

시         58,148,201 56,772,583 1,375,618

도시계획과 13,326,640 13,310,640 16,000

국            100,000 100,000 0

특             25,000 25,000 0

도            529,246 413,246 116,000

시         12,672,394 12,772,394 △100,000

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 12,758,354 12,758,354 0

국            100,000 100,000 0

도            450,000 350,000 100,000

시         12,208,354 12,308,354 △100,000

도시계획도로 확충 9,975,500 9,975,500 0

도            450,000 350,000 100,000

시          9,525,500 9,625,500 △100,000

송정동 동명초교 옆 도로 확포장공사 200,000 200,000 0

도            100,000 0 100,000

시            100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도            100,000 0 100,000

시            100,000 200,000 △100,000

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○송정동 동명초교 옆 도로 확포장공사
              200,000            200,000                0      경정 200,000,000원 * 1식

도            100,000 0 100,000

시            100,000 200,000 △100,000

지리정보기반구축(국토및지역개발/지역및도시) 454,900 438,900 16,000

특             25,000 25,000 0

도             30,000 14,000 16,000

시            399,900 399,900 0

도로명주소사업 217,900 201,900 16,000

도             30,000 14,000 16,000

시            187,900 187,900 0

도로명 및 건물번호부여사업 197,900 181,900 16,000

도             19,000 3,000 16,000

시            178,900 178,900 0

201 일반운영비 174,900 158,900 16,000

도             16,000 0 16,000

시            158,900 158,900 0

01 사무관리비 38,400 22,400 16,000

  ○도로명주소 안내도(지도) 및 홍보물 제작(성
    립전)                16,000                  0           16,000      16,000,000원 * 1식

도             16,000 0 16,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 도시디자인과
정책: 아름다운 도시경관 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시공원 조성·관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 6,878,979 6,804,979 74,000

광            192,000 192,000 0

도            140,000 140,000 0

시          6,546,979 6,472,979 74,000

아름다운 도시경관 조성(국토및지역개발/지역및도시) 6,850,547 6,776,547 74,000

광            192,000 192,000 0

도            140,000 140,000 0

시          6,518,547 6,444,547 74,000

도시공원 조성·관리 1,895,745 1,925,745 △30,000

도시공원 시설 유지관리 사업 304,000 334,000 △30,000

401 시설비및부대비 304,000 334,000 △30,000

01 시설비 300,000 330,000 △30,000

  ○교동 제31호 어린이공원(구특개소 부지) 건물
    철거                     0            100,000        △100,000

  ○기타 공원시설 유지보수
              190,000            140,000           50,000

  ○주문진읍 주문5리 오리나무쉼터 보수(재정보
    전금,성립전)                20,000                  0           20,000

      경정 0원

      경정 190,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

도시조명 관리 2,695,770 2,591,770 104,000

조명시설물 유지관리 1,977,500 1,873,500 104,000

201 일반운영비 1,324,000 1,220,000 104,000

02 공공운영비 1,324,000 1,220,000 104,000

  ○공공요금 및 제세             1,324,000          1,220,000          104,000

    ㅇ본청 가로등 전기료
              600,000            550,000           50,000

    ㅇ읍면동 보안등 전기료
              684,000            630,000           54,000

        경정 600,000,000원 * 1식

        경정 684,000,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 도로교통망 확충(수송및교통/도로)
단위: 군도 및 농어촌 도로개설 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 45,932,965 43,722,523 2,210,442

국          7,879,983 7,348,983 531,000

광          3,929,000 3,929,000 0

특          1,700,000 1,700,000 0

도          2,045,350 1,136,350 909,000

시         30,378,632 29,608,190 770,442

도로교통망 확충(수송및교통/도로) 11,991,701 10,297,701 1,694,000

국          1,534,500 1,004,500 530,000

광          1,083,000 1,083,000 0

도          1,497,350 738,350 759,000

시          7,876,851 7,471,851 405,000

군도 및 농어촌 도로개설 1,602,000 2,102,000 △500,000

도            200,000 200,000 0

시          1,402,000 1,902,000 △500,000

군도3호선 도로확포장공사 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

  ○군도3호선 도로확포장실시설계                     0            500,000        △500,000  경정 0원

도로시설 확충 8,209,701 6,220,701 1,989,000

국          1,534,500 1,004,500 530,000

광          1,083,000 1,083,000 0

도          1,297,350 538,350 759,000

시          4,294,851 3,594,851 700,000

자전거 인프라구축 사업 4,884,000 2,995,000 1,889,000

국          1,534,500 1,004,500 530,000

도          1,060,350 301,350 759,000

시          2,289,150 1,689,150 600,000

401 시설비및부대비 4,884,000 2,995,000 1,889,000

국          1,534,500 1,004,500 530,000

도          1,060,350 301,350 759,000

시          2,289,150 1,689,150 600,000

01 시설비 4,864,000 2,975,000 1,889,000

  ○자전거 인프라구축사업(L=5.0Km)
            4,178,000          2,289,000        1,889,000      경정 4,178,000,000원 * 1식

국          1,524,500 994,500 530,000

도          1,057,350 298,350 759,000

시          1,596,150 996,150 600,000

학산2리~3리 마을안길 확포장공사 500,000 400,000 100,000

도            200,000 200,000 0

시            300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

도            200,000 200,000 0

시            300,000 200,000 100,000

01 시설비 500,000 400,000 100,000

  ○학산2리~3리 마을안길 확포장공사 토지보상(
    재정보전금포함)               100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1식
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실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 도로교통망 확충(수송및교통/도로)
단위: 주민생활 민원해소 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활 민원해소 2,180,000 1,975,000 205,000

주민생활 민원해소(읍면동) 2,180,000 1,975,000 205,000

401 시설비및부대비 2,180,000 1,975,000 205,000

01 시설비 2,180,000 1,975,000 205,000

  ○강동면 상시동2리 마을안길 확포장공사(재정
    보전금,성립전)               100,000                  0          100,000

  ○강동면 심곡리 소하천 정비(재정보전금, 성립
    전)                75,000                  0           75,000

  ○주문진읍 주문2리 보성아파트 진입로 개설공
    사(재정보전금, 성립전)                30,000                  0           30,000

      100,000,000원 * 1식

      75,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

하천 재해예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 15,759,966 15,293,094 466,872

국          5,994,483 5,994,483 0

특            700,000 700,000 0

도            493,000 343,000 150,000

시          8,572,483 8,255,611 316,872

하천정비 15,759,966 15,293,094 466,872

국          5,994,483 5,994,483 0

특            700,000 700,000 0

도            493,000 343,000 150,000

시          8,572,483 8,255,611 316,872

소하천 정비 3,248,966 2,932,094 316,872

국          1,574,483 1,574,483 0

시          1,674,483 1,357,611 316,872

401 시설비및부대비 3,248,966 2,932,094 316,872

국          1,574,483 1,574,483 0

시          1,674,483 1,357,611 316,872

01 시설비 3,232,983 2,916,111 316,872

  ○소하천정비(L=3.5Km)(2011년 시비 미부담)
            3,132,983          2,816,111          316,872      경정 3,132,983,000원 * 1식

국          1,566,983 1,566,983 0

시          1,566,000 1,249,128 316,872

수해위험하천(병목)정비 150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○수해위험하천(병목)정비사업(성립전)
              150,000                  0          150,000      150,000,000원 * 1식

도            150,000 0 150,000

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,503,570 4,454,000 49,570

국              1,000 0 1,000

광          2,846,000 2,846,000 0

도             55,000 55,000 0

시          1,601,570 1,553,000 48,570

농업기반 확충 1,491,570 1,442,000 49,570

국              1,000 0 1,000
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실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            982,000 982,000 0

도             25,000 25,000 0

시            483,570 435,000 48,570

농촌 농업생활용수개발사업 488,570 440,000 48,570

광            308,000 308,000 0

시            180,570 132,000 48,570

401 시설비및부대비 488,570 440,000 48,570

광            308,000 308,000 0

시            180,570 132,000 48,570

01 시설비 488,570 440,000 48,570

  ○농촌용수개발 공사비(10년 시비미부담)
               48,570                  0           48,570      48,570,000원 * 1식

2011국유재산실태조사 후속조치 지원 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○국유재산실태 조사비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원 * 1식

국              1,000 0 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 방재기반 구축 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 4,923,495 4,788,835 134,660

국          2,580,142 2,555,309 24,833

도            465,494 401,267 64,227

시          1,877,859 1,832,259 45,600

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,954,158 3,847,158 107,000

국          2,552,928 2,552,928 0

도            460,056 398,656 61,400

시            941,174 895,574 45,600

방재기반 구축 3,678,360 3,611,360 67,000

국          2,541,600 2,541,600 0

도            456,322 394,922 61,400

시            680,438 674,838 5,600

안전한 지역방재 구축 233,750 173,750 60,000

도             60,000 0 60,000

시            173,750 173,750 0

201 일반운영비 155,850 95,850 60,000

도             60,000 0 60,000

시             95,850 95,850 0

01 사무관리비 114,600 54,600 60,000

  ○폭설피해 복구 및 제설비 지원(성립전)
               60,000                  0           60,000      경정 60,000,000원 * 1식

도             60,000 0 60,000

풍수해 보험사업 25,610 18,610 7,000

도              5,122 3,722 1,400

시             20,488 14,888 5,600

307 민간이전 25,610 18,610 7,000

도              5,122 3,722 1,400

시             20,488 14,888 5,600

06 보험금 25,610 18,610 7,000

  ○풍수해보험사업 보험료
               25,610             18,610            7,000      경정 25,610,000원 * 1식

도              5,122 3,722 1,400

시             20,488 14,888 5,600

안전한 생활환경 조성 200,048 160,048 40,000

국             11,328 11,328 0

도              3,734 3,734 0

시            184,986 144,986 40,000

의용소방대 지원 49,000 9,000 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○사천 여성의용소방대 신축공사(재정보전금 포
    함)                40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 196,928 169,268 27,660

국             27,214 2,381 24,833

도              5,438 2,611 2,827

시            164,276 164,276 0
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실국: 건설환경국 부서 : 재난관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 역량 제고 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위 역량 제고 196,928 169,268 27,660

국             27,214 2,381 24,833

도              5,438 2,611 2,827

시            164,276 164,276 0

민방위 관리 137,023 112,190 24,833

국             24,833 0 24,833

시            112,190 112,190 0

201 일반운영비 107,490 107,190 300

국                300 0 300

시            107,190 107,190 0

01 사무관리비 31,330 31,030 300

  ○2011 충무훈련 홍보비(성립전)
                  300                  0              300      300,000원 * 1식

국                300 0 300

301 일반보상금 20,533 0 20,533

국             20,533 0 20,533

12 기타보상금 20,533 0 20,533

  ○2011 충무훈련 경비(성립전)
               20,533                  0           20,533      20,532,100원 * 1식

국             20,533 0 20,533

307 민간이전 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○2011 충무훈련 경비(성립전)
                4,000                  0            4,000      4,000,000원 * 1식

국              4,000 0 4,000

민방위 교육훈련 10,765 7,938 2,827

국              2,381 2,381 0

도              3,938 1,111 2,827

시              4,446 4,446 0

301 일반보상금 9,337 6,510 2,827

국              1,953 1,953 0

도              3,738 911 2,827

시              3,646 3,646 0

10 행사실비보상금 9,337 6,510 2,827

  ○자원민방위연합대 양성 교육비(성립전)
                2,827                  0            2,827      257,000원 * 11명

도              2,827 0 2,827
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 건축과
정책: 주택관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주거환경정비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 568,000 575,500 △7,500

국            110,400 110,400 0

도                  0 7,500 △7,500

시            457,600 457,600 0

주택관리(국토및지역개발/지역및도시) 536,230 543,730 △7,500

국            110,400 110,400 0

도                  0 7,500 △7,500

시            425,830 425,830 0

주거환경정비 311,900 319,400 △7,500

국            110,400 110,400 0

도                  0 7,500 △7,500

시            201,500 201,500 0

경관주택건축비지원 17,500 25,000 △7,500

도                  0 7,500 △7,500

시             17,500 17,500 0

301 일반보상금 17,500 25,000 △7,500

도                  0 7,500 △7,500

시             17,500 17,500 0

12 기타보상금 17,500 25,000 △7,500

  ○경관주택건축비지원
               17,500             25,000          △7,500      경정 17,500,000원 * 1식

도                  0 7,500 △7,500

시             17,500 17,500 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 생태환경과
정책: 자연환경보전(환경보호/자연)
단위: 자연환경보전 내실화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태환경과 2,284,514 2,230,956 53,558

국            736,814 713,334 23,480

기              1,764 0 1,764

도             84,504 82,206 2,298

시          1,461,432 1,435,416 26,016

자연환경보전(환경보호/자연) 355,879 360,879 △5,000

국             42,834 47,834 △5,000

도             11,266 11,266 0

시            301,779 301,779 0

자연환경보전 내실화 265,750 270,750 △5,000

국             27,000 32,000 △5,000

시            238,750 238,750 0

환경시책 내실화 81,100 86,100 △5,000

국             15,000 20,000 △5,000

시             66,100 66,100 0

301 일반보상금 42,000 47,000 △5,000

국             15,000 20,000 △5,000

시             27,000 27,000 0

12 기타보상금 35,000 40,000 △5,000

  ○ 탄소포인트제참여세대 보상금
               35,000             40,000          △5,000      경정 35,000,000원 * 1식

국             15,000 20,000 △5,000

시             20,000 20,000 0

대기환경보전(환경보호/대기) 886,026 865,884 20,142

국            373,980 345,500 28,480

기              1,764 0 1,764

도             73,238 70,940 2,298

시            437,044 449,444 △12,400

대기환경개선 886,026 865,884 20,142

국            373,980 345,500 28,480

기              1,764 0 1,764

도             73,238 70,940 2,298

시            437,044 449,444 △12,400

자동차 배출가스 관리 76,280 58,000 18,280

국             43,480 15,000 28,480

도             17,200 15,000 2,200

시             15,600 28,000 △12,400

401 시설비및부대비 26,280 8,000 18,280

국             26,280 0 26,280

시                  0 8,000 △8,000

01 시설비 26,280 8,000 18,280

  ○전기자동차 충전설비 설치비(성립전)
               26,280              8,000           18,280      경정 26,280,000원 * 1식

국             26,280 0 26,280

시                  0 8,000 △8,000

405 자산취득비 50,000 50,000 0

국             17,200 15,000 2,200
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실국: 건설환경국 부서 : 생태환경과
정책: 대기환경보전(환경보호/대기)
단위: 대기환경개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             17,200 15,000 2,200

시             15,600 20,000 △4,400

01 자산및물품취득비 50,000 50,000 0

  ○전기 자동차 구입                50,000             50,000                0  경정 50,000,000원 * 1식

국             17,200 15,000 2,200

도             17,200 15,000 2,200

시             15,600 20,000 △4,400

석면피해구제급여 1,862 0 1,862

기              1,764 0 1,764

도                 98 0 98

301 일반보상금 1,862 0 1,862

기              1,764 0 1,764

도                 98 0 98

01 사회보장적수혜금 1,862 0 1,862

  ○석면피해구제 급여(성립전)
                1,862                  0            1,862      1,862,000원 * 1식

기              1,764 0 1,764

도                 98 0 98

재무활동(생태환경과)(환경보호/자연) 41,115 2,699 38,416

보전지출 41,115 2,699 38,416

상하수도·수질부문 국도비 보조금 반환 39,672 1,256 38,416

802 반환금기타 39,672 1,256 38,416

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,483 1,067 38,416

  ○공중화장실 신축·개선 사업
               38,416                  0           38,416      38,416,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 녹색도시정책과
정책: 저탄소녹색시범도시조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 시범도시 정책관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색도시정책과 4,788,659 4,687,820 100,839

국          1,518,000 1,518,000 0

기            497,000 497,000 0

특             10,500 10,500 0

도            732,000 632,000 100,000

시          2,031,159 2,030,320 839

저탄소녹색시범도시조성(국토및지역개발/지역및도시) 4,775,120 4,675,120 100,000

국          1,518,000 1,518,000 0

기            497,000 497,000 0

특             10,500 10,500 0

도            732,000 632,000 100,000

시          2,017,620 2,017,620 0

시범도시 정책관리 4,775,120 4,675,120 100,000

국          1,518,000 1,518,000 0

기            497,000 497,000 0

특             10,500 10,500 0

도            732,000 632,000 100,000

시          2,017,620 2,017,620 0

녹색시범도시조성 태양열급탕시설 보급 628,000 528,000 100,000

도            468,400 368,400 100,000

시            159,600 159,600 0

402 민간자본이전 628,000 528,000 100,000

도            468,400 368,400 100,000

시            159,600 159,600 0

02 민간대행사업비 628,000 528,000 100,000

  ○태양열급탕시설 시범보급
              228,000            528,000        △300,000      경정 228,000,000원 * 1식

도             68,400 368,400 △300,000

시            159,600 159,600 0

  ○특화 사업비(태양열주택 보급)
              400,000                  0          400,000      400,000,000원 * 1식

도            400,000 0 400,000

재무활동(녹색도시정책과)(국토및지역개발/지역및도시) 839 0 839

보전지출(녹색도시정책과) 839 0 839

환경기초시설탄소중립화사업 잔액 반환 839 0 839

802 반환금기타 839 0 839

01 국고보조금반환금 839 0 839

  ○환경기초시설탄소중립화사업 잔액 반환
                  839                  0              839      839,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 녹색도시개발과
정책: 재무활동(녹색도시개발과)(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색도시개발과 12,663,363 11,909,642 753,721

국         10,000,000 10,000,000 0

도            840,000 840,000 0

시          1,823,363 1,069,642 753,721

재무활동(녹색도시개발과)(국토및지역개발/지역및도시) 753,863 142 753,721

보전지출 753,863 142 753,721

지역및도시 국도비보조금 반환 753,863 142 753,721

802 반환금기타 753,863 142 753,721

01 국고보조금반환금 473,593 142 473,451

  ○저탄소 녹색시범도시 조성사업 개발계획 용역
              473,451                  0          473,451      473,450,970원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 280,270 0 280,270

  ○저탄소 녹색시범도시 조성사업 개발계획 용역
              280,270                  0          280,270      280,269,540원 * 1식

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국 부서 : 자연복원사업단
정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
단위: 하천복원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연복원사업단 5,820,211 7,310,211 △1,490,000

국          3,563,000 4,711,000 △1,148,000

특            900,000 900,000 0

도            458,428 605,428 △147,000

시            898,783 1,093,783 △195,000

생태환경조성(환경보호/자연) 5,809,416 7,299,416 △1,490,000

국          3,563,000 4,711,000 △1,148,000

특            900,000 900,000 0

도            458,428 605,428 △147,000

시            887,988 1,082,988 △195,000

하천복원 1,921,545 3,411,545 △1,490,000

국          1,071,000 2,219,000 △1,148,000

도            138,000 285,000 △147,000

시            712,545 907,545 △195,000

남대천 생태하천 복원사업 1,904,100 2,508,100 △604,000

국          1,071,000 1,599,000 △528,000

도            138,000 205,000 △67,000

시            695,100 704,100 △9,000

401 시설비및부대비 1,904,100 2,508,100 △604,000

국          1,071,000 1,599,000 △528,000

도            138,000 205,000 △67,000

시            695,100 704,100 △9,000

01 시설비 1,898,450 2,502,450 △604,000

  ○남대천 생태하천복원사업             1,524,350          2,128,350        △604,000

국          1,067,045 1,595,045 △528,000

도            137,492 204,492 △67,000

시            319,813 328,813 △9,000

신리천 생태하천 복원사업 0 886,000 △886,000

국                  0 620,000 △620,000

도                  0 80,000 △80,000

시                  0 186,000 △186,000

401 시설비및부대비 0 886,000 △886,000

국                  0 620,000 △620,000

도                  0 80,000 △80,000

시                  0 186,000 △186,000

01 시설비 0 880,420 △880,420

  ○신리천 생태하천복원사업                     0            880,420        △880,420  경정 0원

국                  0 616,094 △616,094

도                  0 79,498 △79,498

시                  0 184,828 △184,828

03 시설부대비 0 5,580 △5,580

  ○신리천 생태하천복원사업                     0              5,580          △5,580  경정 0원

국                  0 3,906 △3,906

도                  0 502 △502

시                  0 1,172 △1,172
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